Na osnovu Clana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zenicko-dobojskog kantona - Precisc¢eni tekst
(,,Sluzbene novine Zenicko-dobojskog kantona®, broj: 7/10), ¢lana 16. stav (5) Zakona o
izvrSavanju Budzeta Zenicko-dobojskog kantona za 2020. godinu (,,Sluzbene novine Zenicko-
dobojskog kantona“, broj: 24/19) i ¢lana 8. Odluke o kriterijima raspodjele finansijskih sredstava iz
»lekuce rezerve“ Budzeta Zenicko-dobojskog kantona (,,Sluzbene novine Zenicko-dobojskog
kantona*“ broj: 9/11), na prijedlog Ministarstva finansija Zeni¢ko-dobojskog kantona, Vlada
Zenicko-dobojskog kantona, na 54. sjednici, odrzanoj dana 08.05.2020. godine, donosi

ZAKLJUCAK

I.

Prihvata se Izvjestaj o koriStenju sredstava tekuce rezerve za period I - 111 2020. godine 1
¢ini sastavni dio ovog zakljucka.

II.

Zakljucak stupa na snagu danom donosenja.

PREMIJER
Broj: 02- /20 Mirza Ganié
Datum, 08.05.2020. godine
Zenica
DOSTAVLJENO:

Ix Ministarstvo finansija,
Ix a/a.



PRILOG 4: KVARTALNI IZVJESTAJ MINISTARSTVA FINANSIJA O POTROSENIM SREDSTVIMA 1Z
TEKUCE REZERVE ZA VLADU ZENICKO-DOBOJSKOG KANTONA

Ministarstvo finansija dostavlja kvartalni izvjestaj Vladi , u skladu sa ¢lanom 61. Zakona o budzetima u FBiH.
Prikazuje konsolidovani izvjestaj svih odobrenih zahtjeva i rashoda iz tekuce rezerve.

1ZVJESTAJ ZA: I - 111 2020

1. NOVA ODOBRENJA

Zahtjevani iznos

Sazetak razloga za
zahtjevana sredstva i
objasnjenje odobrenog
iznosa

Odobreni iznos

Nazivi budzetskih korisnika:

Transfer Institutu za

a. Ministarstvo zdravstva 50.000 50.000 zdravije i sigurnost hrane za
UKUPNO 50.000 50.000] nabavku zastitne opreme i
dezinfenkcionih sredstava
za zaStitu od coronavirusa
UKUPNO-RANIJE ODOBRENO 0 0
PRVOBITNI IZNOS SREDSTAVA 0 0
BILANS PREOSTALIH SREDSTAVA 0 0

2. ODBIJENI ZAHTJEVI

Zahtjevani iznos

SaZetak razloga za nedobravanje zahtjeva

Naziv budZetskog korisnika:

a. Navesti naziv

UKUPNO

3. TEKUCA SITUACIJA TROSKOVA

Naziv budZetskog korisnika:

Ministarstvo zdravstva

- Iznos potroSen u Ukupno % ukupno
NAZJV PROGRAMA: Odobreni iznos . potroseno do | potroSenih
mjesecu martu

danas sredstava
Plate i naknade 0,00 0,00 0,00 0,00
Robe i usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapital 0,00 0,00 0,00 0,00
Subvencije i transferi 50.000,00 29.986,51 29.986,51 59,97
UKUPNO 50.000,00 29.986,51 29.986,51 59,97
UKUPNO za sve budZetske korisnike 50.000,00 29.986,51 29.986,51 59,97

REZULTATI POSTIGNUTI SREDSTVIMA

Detaljno navedeno u prilogu izvjestaja

IZNOS KOJI SE TREBA VRATITI U FOND
TEKUCE REZERVE

Odobrenje
Odgovorna osoba Josip Lovrié¢
Datum 29.04.2020.godine

Potpis
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Bosna i Hercegovina
FEDERACUA BOSNE I HERCEGOVINE

K ZENICKO-DOBOJSK] KANTON
//If MINISTARSTVO ZDRAVSTVA

Bosnia and Herzegovina
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA

MINISTRY OF HEALTH

Broj: 11-33-1335-18-2/20
Datum, 27.04.2020. godine

ZENICKO-DOBOIJSKI KANTON
Ministartsvo finansija

PREDMET: Izvjedtaj o utrodku sredstava tekuce rezerve iz Bud¥eta Zeni¢ko-dobojskog
kantona za mart 2020. godinu, dostavlja se

Odlukom Vlade Zenitko-dobojskog kantona, broj: 02-11-4174/20 od 13.03.2020. godine
odobrena su sredstva u iznosu od 50.000,00 KM za namjene utvrdene u Zahtjevu Ministarstva
zdravstva Zenitko-dobojskog kantona, broj: 11-33-1335-18-1/20 od 09.03.2020. godine za
nabavku zadtitne opreme i dezinfekcionih sredstava za potrebe zdravstvenih ustanova.

U skladu sa ¢lanom 7. Odluke o kriterijima raspodjele finansijskih sredstava iz , Tekuce
rezerve” BudZeta Zenitko-dobojskog kantona (,.SluZbene novine Zenitko-dobojskog
kantona®, broj: 9/11), u prilogu dostavljamo lzvjestaj Instituta za zdravlje i sigurnost hrane
Zenica o utrodenim sredstvima, kao i obrazac broj 3 Ministartsva zdravstva.

Naknadno ¢e biti dostavljeni skenirani ugovori koje je zakljuéio Institut za zdravlje i sigurnost
hrane Zenica, koji je Zakljutkom Vlade Zenigko-dobojskog kantona, broj: 02-33-4341/20 od
17.03.2020. godine zaduZen da izvr$i nabavku.

S postovanjem!

Dostavljeno:
1x Naslovu




PRILOG 3: MJESECNI 1ZVJESTAJ BUDZETSKOG KORISNIKA O ISKORISTENOSTI
SREDSTAVA IZ FONDA TEKUCGIH REZERVI

[ZVJESTA.J ZA MJESEC: Mart 2020.

(Nabavka zaStitnre opreme i ‘ - ; - [ ]
idezinfekcionih sredstava za | ‘
zdravstvene ustanove po nalogu ' '
Kriznog Staba Ministarstva ‘ r '
|zdravstva Zenigko-dobojskog | Procenat od
ikantona za pracenje novog corona | | Iznos potroSen u | Ukupno potrodeno |potrofenih
virusa | Odobreniiznos | martu2020. |do danas (1) sredstava
Eh—— ] KM KM kM % |
i
Plate i naknade 0.00 0.00 0.00 0.00
jFia ace = _,JI_ —
Robe i usluge _ 0.00 000 0.00 000
Kapital 000 0.00 0.00 0.00
|Subvenciie i transferi o 50,000.00 29,986.51 29,986.51 59.97
!'
UKUPNO | 5000000 | 2088651 | 29.986.51 59.97
(1) Ukupni zbirni iznos sredstava potrosenih u godini do sada
VREMENSKI OKVIR
POTROSNJE SREDSTAVA: Potrodnia sredstava je realizirana u mjesecu mart 2020. godine
Nabavijena zastitna oprema i dezinfekciona sredstva su
REZULTAT! OSTVARENI rasporedena | raspodjeljena zdravstvenim ustanovama na
POTROSMJOM SREDSTAVA: podrudju ZDK.
ODOBRENJE OD STRANE
MINISTRA BUDZETSKOG
KORISNIKA
Ime: (8tampana slova) AN JUPIE ]
Potpis: “ 7 & N iy
Datum: LA VI 27.04.2020. codine |
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INSTITUT ZA ZDRAVLJE
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I SIGURNOST HRANE

Frz fvana Jukica 2, 72000 Zenica, Bosna | Hercegovina

tel+38742 448 001 / fax+38732 448 coo
www rizba / wio@inzba /108 4218000430003

MINISTARSTVO ZDRAVSTVA ZDK

ul. Kufukeoviéi br, 2., Zenica

PREDMET: YevjeStaj o utro$ka sredstava za aabavku materijala za potrebe zdravstvenih

ustanovg,-

Postovani,

Cdiukom o odobravanju sredstava broj (2-1
za wdravlje [ sigurnost hranc Ze
sredstava va potrebe zdravstvenil
corona virusa. ZakljuSkom Viade broj 02-3
i sredstva trobaju da se nabave u okvirmim kel

devinfekcionih

Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica Jje odmah po zaprimanju Odluke | Za
hitnom provodenju postupaka javnih nabavki,

rdravstvene ustanove. Posty

realizovati i nabaviti predmetne koligine, a zbog stanja na tr¥idtu i neadckvatne opren

na r7isty.

3-4341/2
iinama.

a kako bi obezbiedio bar

1-4340/20 od 17.03.2020. godine edobreno je JU Institut
nica 100.000,00 KM za nabavky dodatne vadtime opreme |
1 ustanova za pratepjc i spredavanje Sirenja novog
U od 17.03.2020. godine odredeno je koja oprema

Ijugka pristupio
mininum opreme za

pei su provedent dirckinim sporazumima, te je nabavljcaa kolidina i vrsta
opreme koja-je bila u tom momentu raspoiofiva na tr¥istu. Institut nije bio u mogudnosti u cielosti

¢ koja se nudila

Nakon provedenih postupaka, djelimigno je nabavljena tra¥cna oprema i sredstva, i 1o kako slijedi:

| Vesta zastitne “u}}rcme/ Nabavljene koli¢ine | Utroleno sredstava | ]
% dezinfekeionog sa urafanatim Preostale potrebne
(.. . STCdstva e EDVOm  koli¢ine po Zaldjutku
| Zastitno odijclo . 300 (bijela) 747045

. jednokratno od 374 (kvalitetnija) ;

_polipropilena | .. 926 kom
ZaStitna kapuljaca | 2000 komada | 468,00 |
Neviokazmobucu | 10.000 komada | 21106 10.000 ko :
ZaSiincnaozale T B De ... 160 kom
| Zastiini viviri N 100 2.935,00 e
| Kesc za infektivni otpad | 2000 | 2340,00 - ‘ i
| Za¥tilna maska kiase | S0kemada FFP2 | 23400 7 '
ziif’zlhnfﬂ S T R £.600 kom
Zaftitoe hirurgke 183 pakovanja 3.190,23 |
rukaviee 200/1 P _ o -
(MaskahiurSka | 1250komada| 68750 39.000 kom
Dezinfekciono srodsivo | 200 litara | 140400 o
_na bazi alkoholu (litar) B S I 400 Jitara
 Alkohol 70% (itar) | 200ktara ;234000 400 fitara
rosan, Chlommax 100ge | 738 kom | 68313 162 kom
URVRNO T T mseest L




Institut za zdravije i sigurnost heane Zenica {zviestio je Krizni stab Zenidko-aobojskog kantona o
stanju na trZidte, nedostatku potrebne opreme u ponudi, neadekvatnosti opreme koja se nudi, 1o jo
odludeno da se dalja nabavka opreme obaviia preko Civilne zadtite Zenitko-doboiskog kaniona, vz
angazman UNDP-a ili preko drugih dobavijada,

Nakon izveSenih nabavki opreme i sredstava, Institot je u skladu sa utvrdenim i dogovorenim
principom raspodjele na Krizmom §tabu Ministarstva zdravstva ZDK izvidio raspodjelu zdravstvenim
ustanovama.

U prilogu dostavijamo sve radunc za nabavijenu opremu i sredstva, kao i Zapisnike o primopredaji
zaStitne medicinske opreme i jednokratmog medicinskog materijala, kao dokaz tmviSenih nabavki i
raspodjele nabavljene opreme | sredsiava,

Sa preostalim iznosom transferiranih sredstava u iznosu od 70.013,49 KM éemo postupiti u skladu sa
Vasim nalogom, pa predlaZemo da shodno izviestaju donesete odgovarajude odluke.
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Prilog: O
Zapisnici o primopredaji za¥titne medicinske opreme i jednokratnog medicinskog materijala x 15
Ralun KUNA d.o.o. broj 20-30600-000364 od 02.04.2020. godine
Radun Bosnavet doo broj 02061/20-R od 9.03.2020. godine
Radun MES d.o.o. broj 101-001-314/2020 od 19.03.2020. godine
Radusn Spektrolab d.o.0. broj FV-257-0/20 od 19.03.2020. godine
Ratun Spektrolab d.o.0. broj FV-258-0/20 od 19.03.2020. godine
Radun Prevent Safety d.o.o. broj PF-PSF-20/001013 od 16.03.2020. godine
Radun PZU APOTEKA PHARMACIA ZENICA BROJ 202/20-001 od 17.03.2020. godine
Racun AB MEDIC broj 20-3000-00011 od 17.03.2020. godine
Lager lista za skladite 018



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERLJALA

sastavijen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Tvana Jukiéa 2 Zenica,

Prisutni: »

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Sal&inovié

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizi¢ke osobe, naziv, sjediSte-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

Kantonalna uprava civilne zaStite Zeni¢ko-dobojskog kantona na adresi Zmaja od Bosne bb Zenica,
predstavnik: §oa/ipm Fiim LV IMBG: /K 2499478 54

Prisutne strane zapisnika vlastoruénim potpisom i petatom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, i to:

‘ Ostali (Policija, |
l ; Civilna, ;
Red.br, _RASPODIJELA - KOLK‘;H\{A___M _ Jed.mjere - R !nspgkqijgg.w)w i
_ 1 | ZASTITNO ODUELOL o o kom ) 10,
2| ZAZTITNO ODUELO XL o _ kom 1 15
3 | zASTITNO ODUELO XxL 4 kom | 4g
4 | ZASTITNO ODUELO XXxL B _ kom 24 |
5 ZASTIINAKAPULACA ) kom | 206
. & ZASTIINENAOCALE 1 " kem | i 0
7 VIZRZAUCE L km 1 o]
8__ | ZASTITNA MASKA klase FFP2 ili FFP3 ~ ko g
9 MASKAHIRURSKA(SO/Y) | kom L 137
10 | NAVIAKA ZA 0BUCU 100/1 ) ) pak
11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 _ pak
12| ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L b pak
|13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL 1 pak
__14 i Kese za infektivni otpad B . kom
15 _| Dezinfekciono sredstvo na bazi alkshola (litara) } L
16 Izosan{100g) - ‘ B pak
17__| Alkohol 70% (litara) ; pak
Zapisrik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadrZava po jedan
primjerak. oWV
e 2
Predao? piedstax{niriil_nstitlg’ 1 f 5 ’3; Za primaoc§ (puno\ime { prezime)
’-. b . 7 ',— ; .A v‘fh )
<\>’>3?Fr”* Al A
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostory Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem
lekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukica 2 Zenica.

Prisutni:

I. Predstavnik Instituta: Fahrudin Sal&inovi¢

2. Predstaynik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizike osobe, naziv, sjedi¥te-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

JZU Zavod za bolesti ovisnosti Zenin::ko-dobojskog kantona, Aska Borica 28
predstavnik: ¢ Tasads em  IMBG: 2oy L 33002 ~

= N
g .S e

Prisutne strane zapisnika viastoru&nim patpisom i pe¢atom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, i to:

\ | o j "Zavodza |
! ’ | | bolesti 5
| Red.br. | RASPODIELA-kOLEINA _ dedmiere  |ovisnosti |
~L_ZETNOODUEIOL T T em ,_q[m 1
2 ZASTINOODUELOXL o em T
3| ZASTITNO ODUELO XXL B N ]L_ kom 2 |
f: 4 ZASTITNO ODIJELO XXXL - kom 2
_5_ | ZASTITNA KAPULIACA - ol kom 25
|6 | ZASTITNENAOCALE | L kom0l
|7 VIZIRZALCE e kem 2]
|8 ZASTIINAMASKAase FFP2 il FFP3 f o kom [ T
o | em T
.. 10| NAVLAKA 2A 0BUCU 100/1 o i pak ' 1
Il ZASTTNERUKAVICEZODAS T Y
L 1z_mf ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L | pak 4‘_ )
.13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XX . o | pak 0
14 | Keseza infektivni otpad _ kom j____,__ 25
_{:;_”sﬁ_m Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara) | P ] 2]
I“‘;E“‘ lzosan (100 g) _ _ | pak | 4
17 | Alkohol 70% (5/1) o |__pak | o

Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadryava po jedan
primjerak,

Pl
Predaopredstavniklnstitu{%‘ ; & Za primaoca {puno ime | prezime)
B € 3 X 4 N

e R\ ENE Hrye otes

B M .8

%}\ T O

%, INZ &

345



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERLJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni: *

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Saldinovi¢
2: Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, siediste-adresa,
MR i 1D broj pravne osobe)

JU Zavod za medicinu rada i sportsku medicinu ZDK, adresa Bulevar kralja Tvrtka I broj 4, 1D broj:
4218273550003

predsavnit:_Besim Hoph7el _M8G: pc12 465150033

Prisutie strane zapisnika vlastoru&nim potpisom i pedatom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, 1 to:

o h iR | Zavod za medicinu
| ' rada i sporstku
{ Red.br. | RASPODJELA - KOUCINA o Jed.mjere  medicinu -
ZASTITINQ ODUELOL kom0 1
[ 2 | 2ASTITNO ODUELO XL | kem 2l
3 ZASTUINOODUELOXKL | kem | 2
4 ZASTITNO ODUELOXXXL « | kem | L3
.5 lzA8riNakapuuACA ’ . kem | 31 |
| 6 | ZASTITNE NAOCALE | ' [ kom | 0
L7 |vRZAMCE T hom | 2,
|8 | ZASTITNA MASKA Kiase FFP2 ili FFP3 i kom ]
___9_ | MASKA HIRURSKA o 1 _kem | 9
10 | NAVIAKAZAOBUCU 100/1 T pak 2
.11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 pak |1
12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L ' | pak | 1
13__ | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL pak | 1
14 | Kese za infektivni otpad ' "_ ~ kom - 50
15 _ i Dezinfekciono sredstvo na bazi atkohols (litara) | [ 3
.16 {lzosan{100g) ‘ '__‘ w—r“ pak | oo 12
___17 | Alkohol 70% (5/1) B ek 0,

Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadrZava po jedan

rimjerak. L TRV,
P 3 8 % .
Y A - \ : f
Pre@.‘:ao predstavnil instituta ! iAW Za primaoca {puno ime | prezims)
L Bl sk X L o S J—— RS

Prm@a:‘tf PLENE

R e TN N e M SRR T S L T u g



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana fukiéa 2 Zenica.

Prisutni:

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Salginovi¢

2, Predstavnik primaoca robe (ime prezzme prisutniog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, sjedidte-adresa,
MB 11D broj pravne osobe)

JU Poliklinika sa dnevnom bolnicom Doboj-jug, adresa Matuzidi br 74 Doboj jug, ID broj:
4218098290001 7
predstavaik: /7,73 D J'{’}{"‘r cevie L IMBG: Ogs 72400025

Prisutne strane zapisnika vlastoruénim potpisom i petatom potvrduju da je izvr§ena
primopredaja robe, i to:

R | DZ Doboj- |
Red.br. RASPODJELA - KOUCINA o | Jedmiere | jug A
1 | ZASTITND ODHELO L o | kom 1
2| zA%TTND ODUELO Xt 1 km 1j
|3 _ ZASTITNO ODUELOXXL } o ~_kom | 2
A IASTITNO ODUELOXXXL o L |__kom 2
|5 | ZASTITNA KAPULIACA o v | kom | 25
j 6 ZASTITNE NAOCALE S _kom | 0
7 | VIZIRZA LICE [ kom | 4
8 ZASTINAMASKAKlase FFP2iliFEPS L okm | g
9 | MASKAHIRURSKA i kom 18 |
10 NAVLAKA ZA OBUCY 100/1 - | opak |~ ]
11, ZASTITNE RUKAVICE 200/1S o ook 1
{12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L o 5 __pak 1
13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL ) j pak 1
14 | Kesezainfektivniotpad . kom 40
15 . Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara) ] ! 4 :
16 |lzosan(100g) S ol oopak |13
. 17___5 Alkohol 70% {5/1) . ) pak 0
Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadrZava po jedan
primjerak.
Predac p /edstavmk Inststuta ,’_“JL’I[{,% Za primgpca L%no Zwe /mgz:me)
Saleiacad £ N % "
. A ,,»/'
LTRSS [5:?; k
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME 1
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravije 1 sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adrest Fra Ivana Jukica 2 Zenica.

Prisutni; N

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Saléingvié
2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizicke oscbe, naziv, sjediste-adresa,
MB 1 1D broj pravne osobe)

JU Dorm zdravija Usora, adresa Srednja Omanjska bb Usora, ID broj: 4218046490002
L A \ f

predstavail: 1/ ra0 s [N ido s el [ TMBG: CYpLLEFI20 005

Prisutne strane zapisnika vlastoru¢nim potpisom i peGatom potvrduju da je iZvriena
primopredaja robe, i to: -

——————

|
i/
]

|
}’_ﬁ_ei_k_)j.w | RASPODJELA - KOLICINA N M Jed.mjere | DZ Usorman
1 ! za¥ttnoobuelol L kom |1
| 2 | ZASTITNO ODUELO XL e kem 1
___3 | ZASTIINOODWELOXXL B | kom | 2]
|4 |ZASTITNOODMELOXXXL S kom 2
l__ 5 ZASTITNAKAPULIACA ] ) . kem | s
{6 ZASTITNENAOCALE e kom | o)
L7 vERzauce T om0 4
{8 ZASTITNA MASKA klase FFP2 ili FFP3 kom | 1
}_,,9 - MASKA HIRURSKA T T Tem | s
10 | NAVLAKAZAOBUCU100/1 e pak 2
|11 7ASTITNE RUKAVICE 200/1S pak | 1
12| ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L ; pak 1
.13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL pak [ 1 {’
| 14  Kesezainfektivniotpad B kom | 40
I 15 Dezinfekciono sredstvo na bazi alkchola (litara) | L 4 |
© 16  lzosan (100g) - W;__ - pak _ir 13 |
. 17__ Alkohol 70% (5/1) ) | pak | o]

Zapisnik je sastavijen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr#ava po jedan
primjerak,

, . . IAIDRYy,, . ] .
Predao predstavnik Institugs®™ |, e, Za er)aOf;‘afSmeM‘iL?f zime}

PRy i PV 7/ 7 AN
= LY ‘ct.zz_nr ff % Ce AN A >

O g UK }g ra e

%1 4‘ Y “ M /;a o e

Ty, v

9‘ j [‘g‘? (’7 {.-_‘\\
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravije I si gurnost hrane Zerdca (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukica 2 Zenica.
'Prisutni: i\

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Salginovié

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizitke osobe, naziv, sjedifte-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

JU DOM ZDRAVLIA VARES adresa Zvijezda br 18 Vares. ID brol: 42180661 70004, zaposlenik Robert
Luki¢ IMBG: 2704982170235

Prisutne strane zapisnika vlastorugnim potpisom i pedatom potvrduju da je izvrSena -
primopredaja robe, i to:

Redbr.  RASPODIELA - KOLICINA o | kolitine |
1 zA3TITNO ODUELO L “ 1
2 | ZABTITNO ODLELOXL _ B | 2]
'3 IASTITNOODMELOXXL ) 3
- 4 ZASTITNO ODUELO XXXL 4
5 g ZASTITNA KAPULACA ‘ B L 37
L6 | | ZASTITNE NAOCALE L ! .
S | VIZIR ZA LICE [ 3
| 8 ZA§T!TNA MASKA klase FFPZ iliFFP3 T R |
L 9 | MASKA HIRURSKA (50/1) ) | 37
| NAVLAKA ZA OBUCU 100/1 o I 2
L_.. | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 S S Y
ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L R 1,
13 ZASTITNE RUKAVICE 180/1Xt o [ &
14 | Kese zainfektivni otpad dr 50 !
15 | Dezinfekciono sredstvo na bazi zi alkohola (htara) ; 5

. f o
1 lzosan {100 g) 20 | @
T - —— e g T e )
1

_ Alkohol 70% (lttara)

Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan
primjerak,

“i“'h""”'Gé. )
Predao predstavnik Inst [ g, Za B égca
?o\s’avm ns lga 9 \\A. wfu.ﬂ 4 /
.ﬁm & W .»::f '. 17" . w.,...t
S 'L )
S ‘,Y:\ 2

i



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine y prostoru Instituta za zdravije I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni;

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Salginovi¢
2. Predstavnik primaoca robe {ime { prezime prisutnog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, sjediSte-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

JU Dom zdravlja Olovo, adresa\ igaijl_ezniéka 35, ID broj: 4218243990009

predstavnik: Egmed Maa s o . IMBG: O30/ GLLTF2ZL4%

Prisutne strane zapisnika vlastoruénim potpisom i pe€atom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, i to:

|

|

 Red.br. | "RASPODJELA - KOUCINA e llJed.mjere | DZOlovo |
| 1| za8TiNC ODUELOL | kom g
2| ZASITNO ODUELOXL ] kem 2
|3 ZASTITNO ODUELO XX - 1 kem 3
| 4 zSTTNOODUELOXOL | kom 4
|5 | ZASTITNA KAPULIACA e o + kom | 37
|6 zASTNENAOEALE T | kom 0
| 7 lvzRzauce T | kom 3
_ 8 | ZASTITNAMASKAKlase FFP2IiFFP3 | kom 1]
9 | MASKAHRURSKA om | 371
_ 10 | NAVLAKA ZA OBUCU 100/1 - pak 2]
11 | zaStneRukavice2oots | pak 1|
_ 12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L i pak | 1
13 ZASTITNE RUKAVICE 180/1XL pak | 1
14 | Kese za infektivni otpad kom : 50
:—igw 3 5e;{;1‘fekcio$§redétvo na bé_;i e;i“izého!a {litara} B m;wl ..7_..» 5 ;
16 i lzosan (100 g) ) e pak | 20_{
17 Alkohol 70% (5/1) pak | 1

Zapisnik je sastavljen u dva istovietna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan

primjerak,

Predao

18208
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A
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE QOPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKQG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica {u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni:

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin din Saléinovié

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, sjedifte-adresa
MB 1 ID broj pravne osobe)

td

JU Dom zdravi eza, adresa Sehzdska 12, ID broj: 4218163090005
predstavnik: JL’ AN = [u_.v' IMBG: {30792/ %4 ‘/Z!—'f

Prisutne strane zapxsmka vlastoruénim potpisom i pe¢atom potvrduju da je izvr$ena
primopredaja robe, i to;

i,‘ s i . " }
§ 1

z |
Red.br. RASPODIELA - KOLICINA I v{e_@mj@fehﬁgreza |
|1 | ZASTITNO ODUELO L ) U Twem 3
2| ZASTITNO ODUELD XL - o ) I kem 4]
3 | ZASTITNO ODUELD XXL - | i okom | gt
4 ZASTITNO ODELO XXXL | | _kom 7
5 | ZASTITNA KAPUUACA o N | kom 62
6 | ZASTITNE NAOCALE _ | kom 0
7 ViZRzauce 00 0000 | kem | ]
8 _ | ZASTITNA MASKA Klase FFPZ ili FFP3 B e kom 2
.9 | MASKA H:RURS’;KA 1 kom _59.
10 | NAVLAKA ZA 0BUCY 100/1 L . pak 4
11 _| ZASTITNE RUKAVICE 200/15 L pak | ]
12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L - Lopak 2
13 | ZASTITNERUKAVICE 180/1XL _ — 9 Pk 2
14 | Kese za infektivni otpad - 1 kom | 60 ;
15 Deszekcmno sredstvo na bazi alkohola (htara) mj - |__ B fL
16 | Izosan (100 g) B | _pk 25
.17 Alkchol 70% {5/1) R | pak 1

Zapisnik je sastavijen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadrZava po jedan
primjerak.

¢ ‘éo predsta}/mk lnstituta wl

Za pnmqéca ;‘punc‘?&ne | prezime)
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA,

sastavijen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi ¥ra Ivana Jukica 2 Zenica.
Prisutni: -
1. Predstavnik Instituta: Fahradin Salginovié

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizitke osobé, naziv, sjedidte-adresa,

MB i ID broj pravne osobe)

JU Do zdravija ZEPCE, adresa Ulica Prva 37, ID broj: 4218041000007
predstavaik: _frazm fgizhril;’;ﬁ&"(&l-‘ »IMBG: 12 0884234202577

Prisutne strane zapisnika viastoru&nim potpisom i pedatom potvrduju da e izvriena
primopredaja robe, i to:

| T
' Red.br. $"RA5PDD.;§LA~K0L3_¢:NA - | sed.mjeré | D2 Zepce
1 menmoobuelol - | kom | 6!
Y ' ZASTITNO ODUELO XL _ B kom [ 9]
|3 | zaSTTnO ODUELO XKL _ [ em T u
| 4 | ZASTTNOODUELOXKXL kom .| 4]
5 | ZASTITNAKAPULIAGA | kom | 15
& ZASTITNENAOCALE . TTTTem | 0
7 VIZIRZALICE - B kom -y
8 ZASTITNA MASKA klase FEP2 ili FFP3 | kom - 5
9 MASKAHIRURSKA _kom | a4
10 NAVLAKAZA 0BUCU 100/1 ok T e
11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 5 . pak |3
| 12 | zASTITNE RUKAVICE 200/1L N o | pak - f 3]
.13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL L pak 3
14 Kese za infektivni dtpﬁ(_im . kom | 115
15 Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara) [
16 |iosanfroog) | pak | 44 |

|17 | Alkohol 70% (5 litara) pak | 3

Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan
primjerak,

Za primaoca (puno ime I prezime)

Predgo predstavnik Instituta- :
| [idg Sipite of

Gl o vine_Frahpy
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sastavijen dana 20.03.2020. godine u prostoru Insti

ZAPISNIK

O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukica 2 Zenica,

Prisutni:

ER S ot SA LA AR

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Sal&inovié

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fi

MB 1 ID broj pravoe osobe)

JU Dom zdravlja MAGLAI
predstavnik: F..,.

Prisutne strane zapisnika viastorudnim

primopredaja robe, i to:

, adresa Hlijasa Smajlagica bb, ID broj: 4218042820008
Mhivie 20me,  /IMBG: OG0 503422033

potpisom i pedatom potvrduju da je izvrena

tuta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (u daljem

zifke osobe, naziv, sjedidte-adresa,

T I s .
Red.br. | RASPODIELA - KOUZINA Jed.mjere | DZ Maglaj
1 | ZASTITNOODUWELOL ) kom 3
L .2 ZASTITNO ODUELOXL kom | SV
3 | ZASTITNO ODUELO XXL | _kom 5
4 | ZASTITNO ODIELO XXXL kom |3
5 [ZASTITNAKAPUUACA ;_kom 62
€ ZASTITNENAOCALE . _kom 0
L7 IVIZRZAUCE ) kom | B
| 8 | ZASTITNA MASKA Klase FFP2 il FFP3 - kom | 2|
9 [ MASKAHIRURSKA ) kom | 59,
|10 | NAVLAKA ZA 0BUCU 100/1 N | _pak B i—i
11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 pak 2.
f 12 } ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L pak o z“j
|13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL, pak_ | 2 |
Y | _Kese za infektivni otpad kom Gﬂ
L_}S | Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara) b 6
16 | tzosan (100 g) | pak 27
| 17 | Alkohol 70% (5/1)_ ' pak 1,

Zapisnik je sastavlj

primjerak.

Predao predstavnik Instituta._.;"""; : 4

&
o IS LN W X

M -

-t

i

en u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava pe jedan

aoca (puno ime4 prezime)

sl S f;;’mhz.ﬁ (.._.__;} LA -



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJT ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERLJALA

sastavijen dana 20.03.2020. godine u prostory Instituta za zdravlje 1 sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Tvana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni:

I. Predstavnik Instituta: Fahrudin Saléinovi¢

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, sjediste-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

JU Dom zdravlja Zavidoviéi, adresa Gazi Husref-begova 25 Zavidoviéi, ID broj: 4218122650008
predstavik: fag /i Avde Stnoure. | IMBG: 2 £ 645992793828

Prisutne strane zapisnika vlastorudnim potpisom i pedatom potvrdyju da je izvriena
primopredaja robe, i to:

| ] T
? ;

, Red.br. RASPODJELA - KOLICINA

| Sed.mjere | DZ zavidovici |

1 ZASTITNO ODUELO L ‘ kom w%_m%
|2 amdmwoopseloxt T em | g

3 ZASTITNO ODHELO XXL_ R . kom a1
4 ZASTITNO ODIELO XXXL | kom 7L . 14
5 | ZASTTNAKAPULACA | kom_ 125‘
6 | ZASTITNE NAOCALE - 1 kem 0
| 7 | VIZIRZALICE o ., _kem 7
3 smﬂf ZASTITNA MASKA klase FFP2 ili FFP3 | kem 5]
[ 9 | MASKAHIRURSKA o . kom | s
| 10 NAVLAKAZA0BUCY 100/1 ek | 3
L__g | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 | pak wi_ 3
_ 12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L _ L..pak | _ 3
.13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL _ | pak 3
;.14 | Kesezainfektivniotpad | kom 115 !

15 Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara} - l_ 11
| 16 lzosan (100 g) o Copak g
|_17 | Alkohol 70% (5/1) | pak | 2.

Zapisnik je sastavljen u dva istovietna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan
primjerak.

Za primaoca (puno ime kprezime) |
prvatty) ANDLS o e

2l

PN
Predap predsta}r_mk Instituta ",
g Lo pto aes lry 14 e




ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME 1
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine 4 prostoru Instituta za zdravije I sigurnost hrane Zenica {u daljem

tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukida 2 Zenica,

Prisutni:
1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Salginovié

2. Predstavnik primaoca robe
MB i ID broj pravne osobe)

(ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizicke osobe, naziv, sjedifte-adresa,

JU Dom zdravija Visoko, adresa Branilaca Bosne 22 Visoko, ID broj: 4218310690007

predstavnik:

dasuvei " M vaod , IMBG: LHOES8F2 436732

Prisutne strane zapisnika viastorudnim
primopredaja robe, 1 to:

potpisom i petatom potvrduju da je izvréena

|
Red.br. |-RASPODIELA - KOLICINA Jed.mjere . DZ Visoko
1 T}Eﬁmwo ODUELO L kom 6
_ 2| ZASTITNO ODUELO XL ., kom 3
3 | ZASTITNO ODUELO XXL ~ R kom 11
4 hAg_an ODUELO XXXL ~ kom 14
5 IASTITNA KAPUUACA ) _ ___kom 125,
|6 | ZASTITNE NAOCALE ) i kom | 0
7_!VIZIRZAUCE kom _ A
.. 8| ZASTITNA MASKA Kiase FFP2 ili FFP3 o _ kom 5
.3 MASKA HIRURSKA . . o kem 0 84
10 NAVLAKAZA OBUCU 100/1 L
| 11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 e, pak __ 3
12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L o | pak 3]
.13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL ek | 3
14| Kese za infektivni otpad N o kom f___m_lj_é 3
15 { Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (titara) I 11
i 16 | lzosan (100g) T Tpak 44
, 17 JAIkohq!?O% (5/1) ' | pak ; 2

Zapisnik je sastavljen u dva istovj
primjerak.

Predao predstavnik Instituta..

etna primjerka od kojih svaka strana zadrava po jedan

Za pri}{%{ﬁ %13% prezime)
TT“
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020. godine u prostoru Instituta za zdravije I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni:

Awtalin g 28 WL ]

2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizidke osobe, naziv, sjedifte-adresa,
MB 11D broj pravne osobe)

TU Dom zdravlja Kakanj, adresa Zenitkog gax}izanskof odreda 50 Kakanj, ID broj: 4218137370000
predstavrik: / Cyzet lopiro €,4¢, IMBG: 7, (2992 37F2 {30

Prisutne strane zapisnika vlastorudnim potpisom i pe€atom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, i to:

| Red.br, { RASPODJELA - KOLICINA o | Jed.mjere | DZ Kakanj _ J
| 1 ZmTITNOODUELOL o | kem
(2 | ZASTITNO ODWELO XL | _kom gi
|3 | ZASTITNG ODUELO XXL | kom | 11 |
L4 [ZATITNOQDUELOXXXL | kem g4
5| ZA3TITNA KAPUUACA L b kem | s
6_ 1 ZASTITNE NAOCALE el kem 0]
| 7 | VIZIRZALICE - o kom | 7
’ 8 | ZASTITNA MASKA klase FFP2 ili FFP3 |_km | g
9 | MASKA HIRURSKA o | kom ‘ 84
10 | NAVLAKA 7A OBUCU 100/1 L 4 pak | 5
11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 e | pak i+ 3
12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 ( il pak | 3
13 ' ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL o opak 3]
;i ______ 14 | Kese za infektivni otpad o j kom | 115 |
- ..15 _ Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola (litara) I N B
16 1 lzosan{100g) o o pak a4l
| _17__| Alkohol 70% (5/1) ] )
Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan
primjerak. :

Predao jﬁrgdsta\/ﬂi?
Pt e %

Instituta
“\;\_éz/.;}"’x.! L sl /:

Za pri;naoc(a (puno,img {; prezime)
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ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20.03.2020, godine u prostoru Instituta za zdravije I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Tvana Jukiéa 2 Zenica.

Prisutni;

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Sal&ingvi¢
2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizidke osobe, naziv, sjedite-adresa,
MB i ID broj pravne osobe)

JZU Dom zdravlja “Izudin Mulabedirovi¢ ~[zo” TeSanj, adresa Braée Pobrice 17 TeSanj, ID broj:
4218033750005 o, »
predstavaik: /7,24 D), rarekee L IMBG: 0587973 /20025

Prisutne strane zapisnika viastoru&nim potpisom i peatom petvrduju da ie izvrgena
primopredaja robe, i to:

- . I

_Red.br.  RASPODIELA - KOUCINA o ledmjere | DiTesanj |
1 |'ZASTITNG ODUELO L — — kom L 5
| 2| za8TNG ooiELo X1 e kem T T
3 ZASTITNO ODIJELO XXL kom | 11 .
F 4_ | 288TTNO ODUELO YOI ) 0 Tkem ] 14
|5 ZASTITNAKAPULIACA 1 Tkom 125 |
. 6__ | zZaSuTNEnNAOCALE - | kom _w»_L 0
{7 1 VIZIRZA LICE i ) | kom I
| 8 | ZASTITNA MASKA Kiase Frr2 il FFP3. . kom | s
_i, 9 MASKA HIRURSKA - Lkom T gy
10__| NAVLAKA ZA OBUCU 100/1 | ek 1§
. 11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/15 Looopk T3
|12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L B pak | 3
|13 | ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL - oL pak | 3
|18 Kese za infektivni otpad b kem | g
é _15  Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohola {litara) b | i 11
16 | tzosan(100g) . pak 44
|17 Atkohol 70% (5/1) o - ek 2]

Zapisnik je sastavljen u dva istovjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan
primjerak.

Pfgg{ag predslavnik Instiluta

~
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ZAPISN IK
O PRIMOPREDAJI ZASTIT NE MEDICINSKE OPREME I
JEDNOKRATNOG 7 MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavijen dana 20.03.2020. godine u prostory Instituta za zdravlje I sigurnost hrane Zenica (v daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Jukida 2 Zenica.

Prisutni:
1. Predstavnik Instituta: Fabrudin Sal&inov ovig

2. Predstavnik primacca robe ( {ime 1 prezime prisutnog) predstavnika-fizidke osobe, naziv, sj jediste-adresa,
MB 1 ID broj pravne ospbe)

JU Dom zdravlja Zgnica, adresa Pra tvana Juki¢a 2 Zenica, ID broj: 4218074270000
predstavnik: Lc:/“z f'w'" — IMBG: 4 page /50038

Prisutne strane zapisnika vlastoruénim potpisom i pecatom potvrduju da je izvr¥ena
primopredaja robe, i to:

————— e |

,ijjedﬁ.br RASPODJELA - KOLICINA e | Jed.mjere %h@?er_“&i

= [aﬁnmoou_ugmn. i ~ j_kem 17
[ 2 | ZASTITNO ODUELO XL , o kom Lo 26|
I3 1ZA§F!TNOODFJELOXXL —_—— | kom 32,
| 4 za81TNG obuELo X0 o T F T kom . a]
| .5 | zASTITNA KAPULIACA | L “:jwksm | 350 |
6 ZASTITNE NAOCALE o kom 9]
| 7_ | VIZIRZALICE B ; kom ' 20 {
| 8 S_z;txéTrﬂ\:A MASKA Klase FFP2 wiFps 1 kem %~ SENTY
L 9 MASKA HIRUREKA B N d__kom [ 309 |
10| NaviakazaoBUCUI0O/L ok T
|11 ZASTITNE RUKAVICE 200/1 5 o f_.__wE.?‘L._, Y
12 ZATITNE RUKAVICE 200/1 1 o L pak 10
L 13| ZASTITNE RUKAVICE 180/1 XL e pak T 19}
|__14 | Kese za infektivni otpad | kom | 330,
s Dezinfekciono sredstvo na bazi alkohoia {htara) | I t 36 f
jr 7_1_6__§ fz0san (100 g) ) ] N _pak M*__A_mggg_f
17 Alkoho! 70% (5/1) ] pak | 6

Zapisnik je sastavljen u dva istavjetna primjerka od kojih svaka strana zadr¥ava po jedan

primjerak.
Za prim lme [ prezime)
; L,x ~.— L/’

7

Predao predstavnik lnst:tutaZ[/ a
5 E;»z; LA 5o fLwa; v



ZAPISNIK
O PRIMOPREDAJI ZASTITNE MEDICINSKE OPREME 1
JEDNOKRATNOG MEDICINSKOG MATERIJALA

sastavljen dana 20,03.2020. godine u prostory Instituta za zdravije I sigurnost hrane Zenica (u daljem
tekstu Institut) na adresi Fra Ivana Juki¢a 2 Zenica.

Prisutni:

1. Predstavnik Instituta: Fahrudin Salgingvié
2. Predstavnik primaoca robe (ime i prezime prisutnog) predstavnika-fizitke osobe, naziv, sjedifte-adresa,

MB i ID broj pravne osobe)

JU Opéa Bolnica Tefanj, Brage Pobriéa 17 Tesanj, ID broj: 421821 179000/8
predstavnike 2 hd 1 Coms/STIMBG: £ oy 343125 HT

Prisutne stranc zapisnika viastoruénim potpisom i pefatom potvrduju da je izvriena
primopredaja robe, i to: '

| OPCA BOLNICA

gjgm&br. : RASFODIELA - KOLICINA o B ;Jed._gnjerg . Tesanj )
__1_ | ZASTITNO ODNELO L o e kom | 12!
2| 7A%TITNO ODWELD Xt ey kom g
|_3__| ZASTITNO ODUELO XXt L L | kom T 53
A | ZASTITNO ODUELO XXXL B . _kom | 30 |
|5 | ZASTITNAKAPULIACA e kom | 256
+ 5| ZASTITNE NAOZALE - — | kom 0
L7 VIZIRZALICE o — T
. 8 | ZASTITNA MASKA Klase FFPZ il FFP3 i kom | 10}
|9 | MASKAHIRURSKA. , 1 kom .18
10 NAVILAKAzAOBUCW100/1 pak | 9|
11 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1S _opek | 6
12 | ZASTITNE RUKAVICE 200/1 L LAk 6
13 | ZASTITNE RUKAVICE180/1XL =l Pk B 6]
14 ; Kese za infektivni otpad L o kom _____q__mngg_j
.15 | Dezinfekciono sredstvo na bazi atkohala (litara) | i L 27 |
.16 | tzosan(100g) o o 1 pek 841
| 17| Alkohol70% (5/1) S " 5]

Y2 LEaN

Zapisnik je sastavljen u dva iswvjet{lg‘,g,giggjerka od kojih svaka strana zadrava po jedan
primjerak, S %

T
b{: X

Predao predstavnik Instituta Za'prirnaoca {plino jme | prazim -
— s /: - ~far Y 4 9
LT, o S MG Y 1’/ _

'Y




4 7""7

P "Prevent Safety” d.o.0 Goraide

o, -t Prve Drinske brigade 23, 73000 GoraiZde, Bosna i Hercegovina

Tel:+387 38 230 510 Fax:+387 38 240 515
www.preventlabsha, www.preventba, www.preventgroun.ba

INSTITUT 7A 70y i
éﬁy:ig!11mﬁr‘;‘a'u;' «l!,”‘ ,{’u;t?..m 9/‘4;@5'
GORAZDE, 16.03.20 8, 7 Institut za zdravije i sigurno ,3
Valuta: 15.04.20 ) Fra lvana Jukida 2 ;
gatt{m isporuke: 16.03.20 Broj: C)j_ ¢231~’QL\[\" 72000 Zenica E
r. fiskalnog rn. 16871 oL W PDV: 218900490003 g
Lokacila; Nalog PF-PSF-20/001013 - )
Prodavad: Jasenko Deovié RACUN - OTPREMNICA

o PF-PSF-20/001013 ) ) o
SIFRA . JEDINICA| ve | masar ClENAS| !
BR.{ PROIZVODA |  BAR CODE NAZIV ARTIKLA ’ MJERE | KOUGINA | gliENA (%) |RABATOM, VRULEDNORT
1 | TRG-00184 HirurSka kapa zelena JN7 @A~ BB | KOM | 2,000 020 | 000; ©020|  aooor

2 | TRG-00183 Hirurski nazuvel zelene wp 7.7487 - KX, KOM ol 10.000 | 048 | Wf 018 | 1.800.00
3_| TRKP-00255 3872683016146 Kombinezon jednokratn XL 15 o5+ 7. koM T 100 570 | 000| 570 57000
4 _{ TRKP-00256 3872583016163) Kombinezon jednokratni XKL | KGWM 100 570 | 000, 570 570,00
5_| TRKP-00257) 3872583016160, Kombinezon jednokratn] XAXL KOM | 100 "0 0.00] 570 570,00
6 | TRZRO0136/ 8001570831919] Protect Hygienic 200/1 S | .. » KUTY v 83 | 14,90 [ 0.00 14,00 938,70 |
7_| TRZR-00138| 9001570531957 Protect Hygienic 20011 L & waweh | KUTI e 80 14807 000 1480 | 89400 |
8 | TRZR00139| 9001670531971] Protect Hygienio d80/T XL - KUTI 5€ 60 14,90 | 0,00 1490 | 894,00 |
8 | TRG00155 Kombinezon fed.bijel 3M4516L v ["KOM | 100 | 1250 | 0,001 1250 1.250,00 |
10 TRGHOTEE [~ Kombinezon jedbilel 3MaSISXLY | KOM | 60 | 13.50 000 1250 62500 |
A1 TRG00157 | _ Kombinezon jed bije SM45{5 KXLy | KOM_ | 87 " 1250 | 000 1250 | _1.087,60
12 TRG-00188 | | Kombinezon jed blj SMASTE XKL - | KOM | 137 | 12,50 L 000 1250 ] 171250
PrE ST - 1B UKUPNO 1431175

™ Vrijednost rabata: 0,00

. i Rabat na fakturu: g0z

%\V“,‘" o i TE Ukupna vrilednost rabata; 0,6C

e Ukupno KM bez PDV-a 11.311,70

17% PRV 1.922,9¢

Ukupno KM s PDV-om 13.234,65

Naéin platanja: VIRMAN
Br. raduna-ofpremnice: PF—F’Sf~20/OO1013

SLEME T

| vy A
&dao: <. Famﬂsa‘t{ Robu primio; 5 5 ey £ /
éﬁg;v\ﬁ::& VA, ’ R AT /)

LT Y

S B SO fery gg} Oviadteno lice:
/ // V2 desMPI)

7

I¥
#

+f e
¥ / 7

. T2 Fi
aipt S

1

Napomena: { )
NaruBilac/ Kupae se obavezuje da ce narudenu roby platiti u ugovorenom roku, u suprotnom Prodave pripada pravo na obradun z;
svaki dan kaSnjenja,

Ugovorne strane su saglasne da ée rjeSavanje eventuainth sporova kojl bi mogh nestati povjeritl u nadle#nost Opdinskom sudu u §
Narugilae/ Kupac je duzan Prodavey Asporutiocy nadoknaditi frofak opomene u slutalu kaSnjenja sa pladanjam po izdatoj fakturi

ima prvenstve u naplall,

Kupagc svojim polpisom potvrduje da je primic robu koje je predmet fakture, fe da Je upoznat sa detaljima isporuke.

Eventuaine obrono piadanje po predmetno; fakturi ugovoreno Je pisanim Sporazumom o nadinu pladanja na rate. AV TD |
KA

chx%'a 1.4 .a‘=s’-:"-'~ r /an[

f
i ooy PEE o
R U S R TR

Dirsklor: Sead Hubjer

Upls u reg.Opéinsid sud ASA Banka d.d. Sargjeve RAIFFEISEN BANK d.d

L Goraddy 1346201000420179 1610300006020010
MBS:45-01-0001-07 SWIFT: IKBZBAZXXXX SWIFT:RZBABAZS
[:4245064980003 IBAN: BA321346201000420179 IBAN: BA391810300006020010

PDV:245054980003



PZU APOTEKA "PHARMACIA" ZENICA

Sarajevska 51 72000 Zenica

IDB: 4218218020003 PDV:218218020002
Ziro raéuni: BBI Bank 1413555320019017

SparKasse Bank Zonica 1950510007846847
NLB Tuzlanska banka 132300200766701%

e

rﬂn WQ/’ - fg 1‘?/ 2{3 /\." .

o
TR, u

Janen

B /( V';.:"fg

é‘.mﬁac:..u........ W SInRtaAnauiseny 1144 ‘g
Miesto izdavanja: Zenica i instiiut za rdravife |sigurnost hrans :
Batum ratuna; 17.03 2020 Fra lvana Jukita 2
Nasudiba: ; 72000 ZENICA
Lgovor: i
Datum Isporuke: 17.03.2020 PDV broj; 4218800460003
Rok plaéanja: 24.03.2020 , 10 broj: 4218800450003 3
Fiskalni ragun: 429770 L 08 R S8 S 0 B 5t e N
i 3. h} :’ ’u’ ~y
) JEa 0 E Ra&un br: 202/20 -001
VeTege, WA~ i RUD T
— -— ‘
|Rb.| &iten- ﬂaz!v m~mm M | Kol * eamb.;pw P ! ““"’:m | Vlsduostbez POV,
L= o - e I N el Stk Crudoll ] | S Sl Al |
7. 27190001 ZASTITNA MASKA a1 TOP MASK KM 1250,00 o,4701 0.0¢ 04701 587,608
lznos bez rabata: 587.84 lznos bez PDV-a: 587,61 .
{znos rabata: 0.00 17 % PDV: 98,86
fznos za neplatu sa PDVeom : kM 68750
Slovima{seststolinacsamdesetsedam 50160 KM}

NAPOMENA : Roba je nammjenjena krajnjim korisnicima i nije za dalju prodaju

Raéun primio //A\)

- sptieskides e ........
“ALASh CARS!MAMOV!C ““% w,, l(f.’lfJASA CARSIMAMOVIG
Pl - o < -
PR . ,‘f S ﬂ
ﬂx‘!: ‘gf? 122“ ~ { ’} {

Rerge, yaordnd

,éébf
'
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TR

AB MEDIC d.o.o.
Marka Marulica 28/1, 71000 Sarajevo
Tel: +387 33 656 701 Fax; +387 33 663

Lalatal

Registrovano kod Kantonalnog Suda u Sarsjewy,
reg.mat.r.

s

i

%43 F5 T
1 ? i H
§ W e Y

: UFN-281701;

e 3 POV brof : 200421660005
- Ratffetsen Bank : 1610000076500059
SBERBANK BH: $401010000787285

. Primatelyr

TUT ZA ZDRAVLIE T SIGURNOST
~SANE

STITUT ZA ZDRAVUIE I SIGURNOST
~3ANE

POV/ID broj:4218900490003
Sarajevska 77

BA-72000 ZENICA
Datam: 17.03.2020 - P
Mjesto: ZENICA ot
Valuta daspjeda:  17.03.2020 '«j

AN

Ot e
Racun 20-3000-00011
O T T B e T S R TR T T T
Poz. " Sifra f Naziv
3. 31395 Face-Mask, Protective Visor { Zadtitn|
vizir)

“Faca-Mask” Protective Visor

INSTITUT ZA ZDRAVLIE I SIGURNOST
HRANE

INSTITUT ZA ZDRAVLIE T SIGURNOST

HRANE
PDV/ID broj:4218900490003 AVUF -0 5;/,53 4/

Sarajevska 77

BA-72000  ZENICA

§
- Q:;, .
v

e ¥ Isporuka: 17.03.2020.

Pripremila: Emira Zimi¢

{ % %'AV: ’
. 1107/17.03.2020.

Fiskalni radun br.:

R

$ ¥ : - Sy gt g § i it N
4 Yoliina 1 M3 + -~ Chena . -R.% POV % Niednost liez PDV

Stantard verston, protective against droplets and splashes of liquids

+» Certified according to EN 166 EC

« Thermoformed anti-fog acetate faceshield
= 90 flip-up

= Adjustable elastic band

« Soft foam analiergic harness at the front
« Cari be steriized with ethylene oxide

» Protection against droplets and splashes of liquids for code 31395

» Welght 95 grams
- Profzvudad: PBI International

3

Siovima  dvijelillfisdedevetstotinudvadesetipet KM 007100

Primio:

Q fm
,]z@' £ b1 et

/'-(

JE

« 100,00 KoM 2500 000 17,00 2.500,00
o o Ukupno 2.500,00
il 425,00
Zaplatii KM 2.925,00
- e zmE T T
r4
e 3 -
sl
. ’?\\ £ . _E oy
’ > BERUE S
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Bosna-Vet doo, GoraZdanska 36a, 72000 Zenica . P T
Telefon: 032 423 198; pa2 444 011 Fax: 032 423 194 gﬂmﬁ 67/ 7/ 529 @}' )
POV 218160510(}05; D 42181605‘!0005 bl
Registarsi; broj upisa: U!£~1253f00, 240501, Y -
ridtesnevetba; bosnavet@bin, et b © W/
% N
INTESA SAN PAOLO BANKA 1549895000434928 (giavg banka) £ f b
SBERBANK 140801 1 120020177 3 ;

-

Broj ﬁskalnog ra(":una: 152714“__“
!Mjesto izdavanja; Bosna-Vet dog
:”:M':‘:-____ —
! [_)eit_gm raduna: 19.@.302_0‘:_

Jiep

Radun - 02061/20-r

Zenion I9808 Trmrm————
Zenica, 72006 Zenica, Gnr_a_zga_ns_ljg 36A

e ). IRk med :
Drueno: 1 9.03_.?0_2_0_. : _f“lj.‘ ptacanﬁs._'l__s._()'S.ZGZO.

KvF-009/tho

. -
INSTITUT 74 ZORAVLIE | SIGURNOST {
HRANE [

FRA IVANA JUKICA BR.2

} 72000 Zenica /

, iID Broj: 4218900420003 i

M-MW.}. — M.W...J

Strana; 1, -
B

i@?_"_mf_c_gi_bf’-o517555_}{*3”&&@%5

S
01-1261/20

i S

Valuta: ki
[ T~ B o '*"""“""_“"“"‘“""‘*‘-’"“'___‘I’ B = R S—— _T_‘"‘-_'___f'“"_,'*"_‘”_ Nt
R. : . | Kofiging | | Cijena Rabat (%) |Obradyn POV Giena sa | Viijednosi
br, | SIFRA ARTI | Naziv ariikia “ushge | Kolicina | g ' bez PDV [R-1]R2 % ke lanos [PDV-Reb. | _bes Py
lr j_jVDZOD'*S 20SAN G 100GR 4 pAp 688,000 kom | 7,90/0,00 0,00 7] 923,98 924 543550
2.|vDZ0003 ~ [CHLORMAX 100G fonlggad 50,000 KoM f“ *7,2';(7@‘%'f'0Tﬁﬁj'i7T'h 67,15 9,24f"“ 395,00f
; EEJPNKT/RMEDNOST BEZP.D.V. (Ki) : | 583046
= NOSTBEZ p ATA 7 oot =
r UKUPAN I1ZNOS DATOG RABATA (Km)- | 0.03}
___UKUPNA VRIJEDNOST BEZP.D.V.- RABAT (KM): | 2,
. . UKUPNO PD.V. PO STOPI 17% (KM): | 991,15}
NACIN PLACANJA: Virmanom, L — UKUPAN izNOS ZA N WAPLATU (km): | 6.821,33!
Siovima ; §esthiljadaosamstoﬁnadvadesetjedan 133/100 Kn P
- o
e / /
P # /1 ;
ay
Fakturisan / Steng oso}a )
/ ¥/ f
e, / / 777t
] 5‘
] £ .
. g § AR ‘j
§ £ fbm%gu V@N
lreove 5wl MN



MES d.oo
 Trgoving, usluge | zastupanje
-* LondZa 128 PC ROMA Ni/2

)
e,
Trarsakeifski radunt;
Raiffeisen Bank d.d.

161 055 000 376 0043

72000 ZENICA Sparkasse Bank dd BiH
Jedinstveni identifikacioni brof: 4218047890004 199 513 002 038 9803
1D broj UIC: 218047850004 Porezni broj; 0500646000 UNICREDIT BANKA
Broj registra upisa [ miesto: UA-3527/02 Kantonaini sud Zenica 336 200 220 858 1008
Telefon: +387 32 441 5 D +387’ "2 441 551 Faw +387 3’7 44‘5 552 E-mail: mmdos@bh net, ha
Datups; 19.03.2020 S — [ S TN
Vezni dokument: ugovor 02-980/20 j ?Ogifgﬁ_r A ZDRAVLJ /gé, ] "ﬂ(rlmﬂ
Daturm dokumenta:  19.03.2020 N ZA ZDRAVLJE
Obradic: ! | SIGURNOST HRANE ¥ & e
Miesto izdavanja: ZENICA ! Fra lvana Jukita 2 T
! 72000 ZENICA
g ID broj kupea: 4218900490003 Teiefg@mj ﬁ/ ’ig‘zz
| PDV broj kupca; Fax;
Racun Otpremnica 101-001-314/2020 ,(u,f“,,,oa 7} f,og Strana
o Mv;!énja Natin plaéan;é . o
Uslovi isporuke: Uslovi pladania;
Miesto isporuke:  Fra Ivana Jukida 2 Br. dana. otly. piadanja:
ZENICA Datum placanja; e
Datum !sparuke 19.03.2020 Brof fisk. rag.: 2482 Broj rek, fisk. rad.:
‘H“' ‘_“ 1 1 | Rabat | Bez POV |
,RB‘éifra Naziv | Kasd M Lot Cijena/dM; % ; Cilena
L ekl Kolidina;  Rok lzaos  : Pojed. | fzmos | .
» ‘TMOODOUDT Dezinfekeione vredice za Sintion 8004900 70 it ¢ l ko |1-0-16/1 6&0067i 1,000 000 1,00
{ | 11-01-70-001 FA— [ 001 200000 .3_1.12.26?:3 R 2.000 (E L _099 2000 GG
. COKE By vl badh 2000001 0, oaf 2.000 m) e
(or '};,\ w it oM ogn Ukupan iznos bex PDV ? H

Slovima (KM ): dvifehiljadetristotinadeatraeset 6/100

Pladanie u valutnom roku,u protivnom zatadunavame zakonom predvidene zatezne kamate

. & ap 3
9(85».;’«" loag ey gy
OAprtt Vel b &
H v.,”“’»&
/l

_

”i

1

Qs

j PDV: 17,00 % iznos PDV-a: | .
{Ukupan iznos sa PDV: Ky

Ko

,m

Mﬂmu{

Robu predao:

fripremi%
'f‘{ / &x )




S ‘

Matitn brc,s. 1918885 !
PDV4G0R73110060

Spektmlam

/Z/{;é}

Ul.Filanska br.3

78000 Banja Luka

teh +387 51 34 84 70

+387 51 34 54 71

felfax: +387 51 345472
e*maﬂ* spekiralab@blic net

© Z.R. UniCredit Bank 338-800-22024862-69
ZANLB Razvojna banka 562:095-00000033-07

e An Ll ML AT < T e TS, i BT TR 3 ) L AT YA e R Py

RACUN br: FV-257-0/20

| INSTITUT ZA ZDRAVLJE | SIGURNOST HRANE

Datum izdavanje: 19.03.20 ,{’g}@wﬁgb«;}(}f JoX }
Miesto izdavanja: Banja Luka ’é;‘ INSTITUT /A FTAVTIE | s
Otpremnica br: (é 5 ISIGUENC AN Zenica |
Nadin pladanja: Ziralno od: " e Fra ivana Jukic¢a 2 {
Valuta: 19.03.20 24 ﬁi.%. 7 JIB: 4218900490003 }
Datum isporuke dobara i usluga: 19.03.20 LA . PDV-reg.br: _ *
Komercijalista: m*O_g ()i ?ﬂ} 2l adll ,.J;
=N o . “ ' Pojsdinaéna Osrova Akc PDV lz.no; " 1znos sa ;
R.B8 Sira Naziv Kol. JDM Cijena * yriiednost za PDV %  PDV POV !
1974 Dezihand H sa dozatorom 200 kom 6,00 ' 1.200,00 1.200,00 0,00 17 204,00 1.404,00
11000 i - ' .
2 9% Ukupan iznos bez rabata: 1.200,00
. o Ukupan rabat; 0,00
0 b? . ‘_a Osnova za PDV: 1.200,00
Jib lznos PDV-a 17%: - 204,00
Vrijednost za naplatu sa PDV: 1.404,00
Slovima: jedna hiljada detiristo ¢etiri konvertibilnemarke e
Poziv nabroj: FV-257-0/20
f i\
;Um{ﬂ toa. fae < 7
B, jeaewrc, WA |
o B W
-1
%)
www.bluesoft.rs Strana: 1 od 1
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& Spektrolab...

1925
/‘% UL Pitanska be 3
o VR 78000 Banja Luka
e | tel: +387 51 34 54 70

+387 51 34 54 74
telffax: +387 51 34 54 72
&-mail: spekirolab@blic.net

&

Maticni broj: 1812695
PDV4008731100060

o e w PEAT R A —

Z.R. UniCredit Bank 338-900-22024962-69

Z.R.NLB Razvojna banka 562-099-00000033-07

RACUN br: FV-258-0/20

Datum izdavanja: 19.03.20
Mjesto izdavanja: Banja Luka

- é;%% INSTITUT ZA ZDRAVITE
&
Cipremnica br: a3

TSIGURNOS v sy

INSTITUT ZA ZDRAVLJE | SIGURNOST HRANE

KVF -0 tffof

Zenica

Iosenases Bt i e ot essabmsesiatest

Natin pladanja: Ziraino od: 70109, s Fra lvana Jukica 2
Valuta: 19.03.20 o e JIB: 4218900490003
Datum isporuke dobara i usiuga: 19.03.20 e g I O 1 “ PDV-reg.br:
) Brok U 1L QJ’L *—1[ — -
Komercijalista: L UJJ i 4 1
. o . Pojedinatna  Osnova Ake, PV lznos . fmessa
iH.B Sifra Naziv Kol. JOM Cljena {/ri;edncst za PDV %  PDV POV
i et Sani O a 5000 mi 40 kom 5000  2.000,00 200000 000 17 340,00 234000
. ,g’i\j\ak’-ﬂ%u« !:fi-{:*}“lj KM Ukupan iznos bez ral;a;ts;:‘ T 20&50,00
v h, Uikupan rabat: 0,00
L R Osnova za PDV: 2.000,00
(VAP o fznos PDV-a 17%: - 340,00
Vijednost za naplaty sa PDV: 2.340,00

Slovima: dve hiljade trista detrdeset konvertibiinihmaraka
FV-258-0/20

Poziv na broj:

www.bluesoft.rs

K NsTo 1\
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PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT

K
LY

MADE IN
BOSNIA AND HERZEGOVINA

Kup

EXPORT-IMPORT KUNA d.c.0.

Ozrakoviéi bb, 71300 Visoko

Tel./fax +387 32 737 216, GSM: +387 61 132 566
e-mail: kunavisocko@gmail.com

hitp:/ /www.kuna-visoko.com

Registrovanc kod Kantenalnog Suda u Zenici, Br.043-0-Reg-09-000202
PDV Broj: 218091010003 Ident, broj ; 4218091010003

Tran.racun : 1413565320018192 BBI Bank d.d. Filijala Visoko

Tran.racun ! 1990470004208587 Sparkasse Bank d.d, Filijala Visoko
Tran.racun ¢ 1610150014910095 Raiffaisen Rank d.d. Filiiala Vienka

Isporuka: AT PR D (A

Inst. za zdravije i sigurnost

Inst. za zdravije i sigurnost /

Institut za zdravlje i sigurnost hrane Institut za zdravlje i sigurnost hrane Zenica OF g{}. A
Zenica JIB: 4218900490003
JIB: 4218900490003 PDV: BA218900490003
PDV: BA218900490003 Fra Ivana Jukita br.2
Fra Ivana Jukica br.2 '
BA-72000 ZENICA
Dat.izv.isp. 02.04.2020 NarudZba: 056/2020 Dostava
Datum valute 02.04.2020 Broj fisklanog raduna: 4770 Odgavorna osoba Amra Hajro
Visake, dana: 2.4.2020 Paritet
-
Racun 20-3000-000364 KVT — g s
LY e b bl 4§ AR s B = —— et e—totE il -
Poz Sifa oz Kolitia M3 Ciiena CUSIESA g oy papat  poV B RO e o onoat
1 860203945 Maska FFP2 80,00 kom 2,50 293 0,00 0,00 17,00 34,00 200,00 234,00
PDV braj BA238900450003 Ukupno 200,00
POV 34,00
Stovima dvijestotridesetidetiri KM 00/100 Za platiti KM 234,00
PORESKE STOPE [ o Osnova BOV Vrijednost
_PDV - isporuke/prijemi 200.00 34,00 234,00

Raéun izradio

Strana 1/1



I Rednibroj |  Artikal | Kat. broj |
— e —

INSTITUT ZA ZDRAVLIE | SIGURNOST HRANE ZENICA
Fra tvana Jukiéa br.2, 72000 Zenica

1DB. 4218500490003

Lager lista za skiadifte: 018

1 20020083
2 20040050
3 20040121
4 20050635
5 20130001
6 20130004
7 20130008
8 20130007
9 20130008
10 20130009
11 20130010
12 26130011
13 20130012
14 20130013
15 20130014
16 20130015
17 20130017

UKUPND

Ulaz

—

Naziy . LM, .| [ lzlaz l Zaliha Nab. cij. 3 lznos

Hirurske rukavice bez talka - L (200/1) ~ pakovanje 60,00 0,00 60,00 17,43 104598
IZOSAN G dezinf.sred i predi$¢avac vode 100 gr pack Komad 688,00 0,00 688,00 9,24 £.359,18
Chiormax 100 g Komad 50,00 0,00 50,00 9,24 462,15
DEZIHAND H tecni dezinf za ruke 1L litar 200,00 0,00 200,00 7,02 1.404,00
Zadtitna maska - hirurka Komad 1.250,00 0,00 1.250,00 0,55 687,50
Zastitna maska - FFP2 Komad 80,00 0,00 80,00 2,93 234,00
Zastitni vizir Komad 100,00 0,00 100,00 29,25 2.925,00
Zastitno odijelo - jednokratno - XXXL Komad 237,00 0,00 237,00 11,27 2.670,53
Zastitno odijelo - jednokratno - XX Komad 187,00 G,00 187,00 10,37 1.839,27
Zastitno odijelo - jednokratnoe - XL Korad 150,00 0,00 150,00 9,32 1.398,15
Zastitna kapa - hirurdka Komad 2.000,00 0,00 2.006,00 0,23 468,00
Zastitne natikade - hirurke Komad 10.000,00 0,00 10.00G,00 , 0,21 2.106,00
Hirurske rukavice bez talka - S {200/1) pakovanie 63,00 0,00 £3,00 17,43 1.098,28
Hirurske rukavice bez talka - XL (180/1) pakovanje 60,00 0,00 60,00 17,43 1.045,98
Zaititno odijelo - jednokratno - L Komad 100,00 0,00 100,00 14,63 1.462,50
Alkohol - medicinski- 70% (5 1) Komad 40,00 0,00 40,00 58,50 2.340,00
__Kese za infektivni materijal 60 x 80 cm - 70 | Komad 2.000,00 0,00 2.000,00 1,17 2.340,00
29.986,52
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